
I iltil|ilililtililtil1 ililililtilil1ililtilililil1tiltiltilIilt

TSKRPOOg9NJT

SMLoUVA PŘí KAzNi
(dále jen ,,smlouva")

uzavřé ná podle s 2430 a násl. zákona č ' 89'2a12 Sb', obč anské ho zákoní ku, ve zněnÍ
pozdějš Í ch předpisŮ (dále jen ,'oběanský zákoní k")

č í slo smlouvy pří kazce: 7l21lB10ua14
č í slo smlouvy pří kazní ka:

{ ' Pří kazce:

t.

smluvní  stÍ any

Technická správa komunikaci hl' m. Prahy, a.s'
Řásnovka 77018, 110 00 Praha "|

rlo: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsána V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudeí n v Praze,
sp. zn. 820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Óí slo ú ětu: 20231 00003/6000
zastoupena: Při podpisu té to smlouvy do 2 mil. Kě bez DPH je oprávněn

zastupovat pří kazce na základě pověření  udělené ho
Bředstavenstvem Milan zach, ředitel investič ní ho ú seku.

Osoby oprávněné  k jednání :
_ Ve Věcech technických:
Milan Zach' ředitel investič nÍ ho Úseku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělenÍ  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

(dále jen 
''pří kazce")

2. Přlkazní k:MAcontrol s.r.o.
Senohrabská 2943110' 141 00 Praha 4 - Záběhlice
lČ oi 07757824
Dlč : CZa7757824
zapsán: v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, sp. zn. C 307130
zastoupený: Martinem Michálkem' jednatelem
bankovní  spojení : Fio banka
č 'ú : 2801558054/2010

e-rnail pro ú č ely fakturace:michalek.m@vo|ny.cz
(dále jen 

''pří kazní k)V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 č lánku l. té to smlouvy je povinna smluvnl
strana, u které  změna nastala' informovat o ni druhou smluvni stranu, a to prů kazným
způ sobem a bez zbyteč né ho odkladu. V pří padě, Že z dŮvodŮ nedodÉ ení  nebo poruš ení
té to povinnosti dojde ke š kodě, zavazuje se strána, která š kodu způ sobila, tuto nahradit.

1



il.
Předmět plnění

Předmé tem pří kazu je kompletní  zajiš tění  funkce technické ho dozoru stavební ka (dále jen

''TDS") a Výkonu koordinátora BozP při realizaci zakázky 
''Besip 

Roztylská - MHD Na
Jelonách' Praha í í 'č .a. 2970046" (dále jen ,,stavba") na základě zpracované  dokumentace
pro provádění  stavby od spoleěnosti Labron, s.r.o.

Č innost bude wkonávána imé nem ořlkazce a na ieho ú č et'

Jedná se olaiiš těni zeimé na těGhto č inností :
. zajiš tění  předánl staveniš tě vč . předání  základní ho směrové ho a výš kové ho

vytyěení  stavby a hranic staveniš tě,

o pravidelné  podávání  pí semných informací  dle pož adavku pří kazce,

zajiš tění  pří padných dalŠ í ch podkladů  týkají cí ch se akce v jejÍ m prů běhu dle
poŽadavku pří kazce,

zajiš tění  TDS stavby věetně přejí mací ch ří zení  a kolaudaění ho řÍ zení , aKivace
majetku a řeš ení  přÍ padných reklamací ,

výkon koordinátora BOZP'

Připravování  podkladů  pro stvk s MHMP' připadně státní mi oroánv.

- v souč innosti s dodavatelem stavby projednání  a zajiš těnÍ  DlR'
- ú zká spolupráce se zpracovatelem RDS.

Sledováni nákladů  financování  stavební ch prací '

- kontrola cen stavby na základé  rozpoč tu dodavatele,

_ vypracování  měsič ní ch vyhodnocení  prostavěnosti, schválenl č ástek k fakturaci,
vypracování  plánu finanění ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pí semně,

- neprodleně informovat pří kazce o vzniku ví ceprací  nad rámec smlouvy o dí lo (SoD)
mezi pří kazcern jako objednatelem a dodavatelem,

- kontrola oceňování  změn (ví ceprací , odpoětů ) a jejich projednáni s pří kazcem,

- pfů běŽná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyú ětování  stavby,

_ vypracování  zprávy a vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi
pří kazcem a dodavatelem'

VÝkon stálé ho technické ho dozoru na stavbě:

- prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných stavební ch pracÍ  podle jejich
postupu (min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavebnÍ ch prací )' při pří padné m
přeruš ení  stavby bude ěetnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

- kontrola dodrŽovánÍ  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prů běhu
realizace Výstavby (zejmé na zákoneí n č ' 183/2006 Sb.' o ú zemní m plánováni a

a

2



stavební m řádu (stavební  zákon), ve znění  pozdé jš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cÍ mi
a prováděcí mi předpisy)'

kontrola dodÉ ování  podminek stavební ho povolení  a opatření  státnÍ ho stavební ho
dohledu po dobu realizace stavby,

ú č ast na předánÍ  staveniš tě dodavateli, zajiš těnÍ  vyhotovení  zápisu o něm,

předáni dokladů  týkají ci se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,
vyjádření  správcŮ inŽ' sí tí  apod.)'

svolávání  pravidelných kontrolní chdnů  a pořizovat zápisuz nich,

min. 1x týdně vyhodnocování HMG z hlediska dodrž ení  termí nů  vyplývají cÍ ch zSoD.
Při neplnění  vyzývání  dodavatele k jeho aktualizaci' pří padně si vyž ádánÍ  opatření
vedoucí ch k jeho plnění . o skluzech v HMG neprodlené  informování  pří kazce.

koordinace veš kerých ěinnostÍ  s ohledern na podrní nky Výstavby uvedených v SoD a
PD a s ohledem na náVaznost dalš í ch staveb dotýkajÍ cí ch se předmětu dí la,

spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo
omezení  š kod při ohrož ení  stavby ž ivelnými událostmi,

zajiš tění  veš keých ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudaění ho ří zení ,

_ neustálá pří tomnost na stavbě, prů běŽná kontrola kvality a
prací , dodrž ovánl podmí nek stavební ho povolení , kontrola
stavební ho dení ku,

- pří má kontrola a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak ěástí  zakrývaných,
kontrola provádění  předepsaných zkouš ek,

_ vyŽadování  a kontrola dokladŮ prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu
dí la'

_ prů běž ná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci'

_ komunikace a řeš ení  problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru,

_ min. 1x týdně podávání  pí semné  zprávy o prŮběhu výstavby,

_ zpracování  informací  o stavbě dle poŽadavku pří kazce do 24 hodin'

_ zajiš tění  aktivace stavby,

- kontrola dodÉ ování  smluvní ch podmÍ nek stanovených Ve smlouvách o dí lo mezi
dodavatelern stavby a objednatelem (tj. pří kazcem)' zejmé na vš ak kontrola
dodÉ ování  subdodavatelské ho systé mu uvedené ho v přilohách smluv o dí lo
s dodavateli,

- posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  č i jiné  dokumentace,
předlož ené  dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,

- zajiš ť ování  zrněnových ří zení , prověřovánl a posuzovánÍ  změn z hlediska věcné ho a
cenové ho ve spolupráci se zástupcem pří kazce' schvalováni změnových listŮ
zpracovaných dodavatelem po vyjádření  pří kazce, vedení  agendy spojené  s
posuzovánÍ m změn, vydávání  stanovisek k předlož ené  změně a doporuč ení  dalš í ho
postupu zástupci pří kazce, které  bude směřovat k odmí tnutí  změny nebo k její mu
schválení , evidence rozhodnutí  pří kazce k předloŽeným změnám,

- bezodkladné  informování  pří kazce o vš ech závaž ných okolnostech týkají cí ch se
realizace stavby,

kvantity prováděných
kaž dodenní ho vedení

3



kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur' jejich
souladu s uzavřenými smlouvami a jejich předkládání  k likvidaci pří kazci, v přÍ padě
nevyřeš ených rozporů  upozorní  neprodleně zástupce pří kazce na tyto skuteěnosti,

stvrzovánÍ  věcné  a cenové  správnosti faktur předloŽených dodavatelem svým
podpisem,

zajiš tění  administrativniho vedení  stavby, tj. zejmé na evldence a archivace zápisů ,
dokladů  a dokumentace stavební ho dozoru vč etně fotodokumentace, zpráv,
zjiš ť ovací ch protokolů , faktur, kopií  stavební ch dení ků  a dalš í ch dokumentŮ věetně
vedenÍ  potřebné  evidence o ěerpání  rozpoětu (ve finanění  i věcné  skladbě) a v
souvislosti s tí rn vypracování  návrhŮ na zpracování  pří padných doplňků  rozpoč tu
dodavatelem,

poskytování  informacl a odborných konzultací  pří kazci a dalš í m ú č astní ků m stavby a
dotč eným subjektŮm,

kontrola těch ěástí  dodávek a stavebnÍ ch prací , které  budou v dalš í m postupu zakryté
nebo se stanou nepří stupnými,

spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstraněnÍ
pří padných závad'

prů běŽná kontrola vedení  stavební ch č i montáŽnÍ ch dení ků  a jejich odsouhlasení ,

pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálů ,
konstrukcí  a stavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyŽadování  dokladů ' které
prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodáVek (atesty, protokoly' certifikáty'
prohláš enl o shodě výrobků ' revizní  zprávy apod.)'

zapisování  výsledků  kontrol do stavební ho dení ku, evidence a shromaž ďovánf
dokladů , které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodáVé k,

spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatřenÍ  na odvrácení  nebo na
omezeni š kod při ohroŽení  stavby Živelnými událostmi.

č innost koordinátora BOZP:

zpracování  plánu BoZP na staveniš ti a zajiš těnÍ  seznámení  s plánem BOZP vš ech
dotč ených subjektŮ'

zpracování  zákonné  dokumentace BOZP'

dohlí ž ení  na dodÉ ování  a plnění  bezpeč nostní ch pož adavkŮ,

zaslání  oznámení  o zahájenf pracÍ  na oblastní  inspektorát práce dle mí sta stavby a
zajiš tění  vyvěš eni na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,

informování  vš ech dotč ených dodavaté lů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch
rizicí ch, která mohou vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během výstavby,

upozorňování  dodavatelů  stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavků  na
bezpeěnost a ochranu zdraví  při práci a VyŽadovat zjednání  nápravy - navrhovat
přiměřená opatření ,

oznamování  pří kazci pří padů , kdy dodavatelé  stavby nesplnili poŽadavky na
bezpeěnost a ochranu zdraví  při práci nebo nepřijali opatření  ke zjednání  nápravy'

provádění  datš í  č innosti stanovené  prováděcí m práVní m přepisem,

4



_ plněnÍ  povinností  koordinátora BOZP vycházejí cÍ  ze zákona ě. 309/2006 sb''
V platné m znění  a prováděcí ch předpisŮ'

ilt.
DOBA PLNENIA INISTO PLNENI

1. Doba plnění : zahájení  - ihned po uveřejnění  smlouvy v registru smluv

předpokládaný termí n dokonč ení  - da3í  '12'2021

Aktivace stavby bude provedé na po uýzvě pří kazce. Předpokladem je předání
aktivaěnÍ ho protokolu do 1212021'

Doba skuteč né ho plněnÍ  bude stanovena na základě zahájení  realizace stavební ch
prací '

M!g!p@i: Praha11a sí dlo pří kazce

2. Pří kazní k bere na vědomÍ , Že dojdeJi k prodlouž ení  doby realizace stavby' je povinen
dále vykonávat č innost V souladu s touto smlouvou, a to až  do doby řádné ho dokoněenÍ
dí la. V pří padě' Že prodlouŽení  doby dokonč ení  stavby bude způ sobeno dů vody, za
které  pří kazní k neodpoví dá, zavaz$e se mu přÍ kazce uhradit dalš l náklady' které  mu
s ěinností  dle té to smlouvy vzniknou,

3. Smluvní  strany se zavazuji, Že splnění  veŠ kerých č inností  pří kazní ka dle té to smlouvy
potvrdí  strany v pí semné m protokolu, který bude podepsán oběrna smluvnÍ mi stranami.

tv.
CENA

Celková cena za ěinnost pří kazní ka v rozsahu dle č l. ll. té to smlouvy je stanovena
dohodou smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná' obsahují cí  veš keré  náklady na
provedení  č innostÍ  dle té to smlouvy, vychází  z celkových odhadnutých nákladů  stavby a
č iní :

Cena bez DPH í 00 567'00 Kě

Podrobná specifikace ceny dle sazební ku UN|KA je uvedena v přiloze č . 1 té to smlouvy'

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby plátné  v době uskuteěněnÍ  zdanitelné ho
plné ní '

2' Cena rnů Že být navýš ena pouze v přÍ padě dalš í ch poŽadavků  pří kazce, bude-li uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno.

3. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudnÍ  a jiné  poplatky' pokud mají  být vynalož eny
v souvislosti s č inností  pří kazní ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké  posudk}/ a

5



výš e finanění ch nákladů
Jejich potřebu projedná
rovněž  na způ sobu jejich

potřebných pro mož né  výkupy pozemkŮ č i nájmy pozemků .
přÍ kazce s pří kazní kem předem, přič emž  se strany dohodnou
Úhrady.

4. Způ sob oceňováni ví ceorací  a mé něorací
Pří kaznik stanoví  jednotkové  ceny pracÍ , dodávek a veš kených dalš í ch poloŽek' které
jsou souěástí  jeho č innosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce
jsou závazné  pro pří padnou dohodu smluvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo
mé něpracÍ .

oceňování  pří padných ví ceprací , u ktených nelze vyuŽí t jednotkových cen polož kové ho
rozpoětu, se provede dle sazební ku uNlM'
Pří padné  změny rozsahu č innosti pří kazní ka dle té to smlouvy urěuje pří kazce v souladu
s pří sluš nými smluvní mi podmí nkarni a v souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se
ěinnosti pří kazní ka dle té to smlouvy,

V,
PLAIEENí loDÍ tjllNKí

í . Pří kazní k je povinen prů běž ně Vystavovat daňové  doklady pří kazci v závislosti na
vykonané  č innosti dle té to smlouvy.

2' Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti dle odst. 6. tohoto ělánku. V
pří padě' Že daňové  doklady nebudou mit odpoví dají cí  nálež itosti, je pří kazce oprávněn
zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět. V takové m pří padě se claňový doklad nestává splatným.
LhŮta splatnosti poč í ná běž et až  po doruč ení  doplněných č i opravených dokladů .

3. Pří sluš né  platby se uskuteč ní  vŽdy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho
pří kazní kem, a to na podkladě skuteč ně provedených prací  a skuteč ně poskytnutých
služ eb, které  budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v cení ku jednotkových cen
a doloŽeny soupisem provedených prací  potvrzeným pří kazcem. Celková cena vš ak
nepřesáhne cenu uvedenou v č l. lV. té to smlouvy.

4. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faKura má elektronickou podobu tehdy' pokud je vystavena a
obdÉ ena elektronicky) _ dále jen ,,Elektronická faKura"' Smluvní  strany sjednávají , ž e
věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost jejÍ ho obsahu bude
zajiš těna V souladu s platnou právní  ú pravou. Pří kazní k je povinen doruč it pří kazci
fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-nnailovou adresu: faKurace@tsk-
praha'cz, Zaslání  Elektronické  faktury pří kaznÍ kem na jinou e-mailovou adresu neŽ
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslánl Elekkonické  faktury je pří kazní k
povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu pří kazní ka uvedenou pfo tento ú ěel ve smlouvě,
jinak je zaslánÍ  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou' budou]i prů Vodní  e-rnail
k Elektronické  faktuře č i Elektronická faldura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  pří kazní ka. Elektronická faktura
musí  být pří kazci zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to
mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souěásti daňové ho dokladu, budou
zasÍ lány přÍ kazci pouze ve formátech RTF' PDF' JPG' Doc' DoCx' XLS' XLSx.
Elekkonická faktura musí  být opatřena zaruěeným elekhonickým podpisem' pří padně
zaruč enou elektronickou peěetí ' obojí  zaloŽené  na kvalifikované m ceňifikátu ve smyslu

6



zákona ě. 29712016 Sb. o služ bách vývářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce
podpisu, Ve zněnÍ  pozdějš í ch předpisů ' kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m
z Ministerstvem vnitra ÓR akreditovaných poskýovatelů  certifikaění ch sluŽeb. Není -li
Elektronická faKura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozÍ  věty nebo není _li takto opatřen alespoň
prů vodnl e_mail k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem
výhradně z e-mailové  adresy pří kaznika uvedené  pro tento ú ěel ve Smlouvě' jehoŽ
pří lohou je Elektronická faKura' Elektronická fakiura bude vyhotovena v ěetnosti 1 e-mail
_ 'l Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy V samostatné m souboru
(souborech). V pří padě' kdy bude zaslána pří kazci Elektronická faktura, zavazuje se
pří kazní k nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Pří kazní k je povinen
odeslat přlkazci fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů
od vznÍ ku jeho nároku na zaplacení  Ceny

5. Lhů ta splatnosti faKury _ daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dnl od daia její ho
doruč enÍ  pří kazci. Závazek pří kazce zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované
č ástky z ú ětu pří kazce ve prospěch ú ětu přikazní ka. Nebude]i faktura obsahovat
náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona é .23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty v
platné m znění , je přÍ kazce oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplněnÍ ' V takové m
pří padě platÍ , Že splatnost pů vodnl faktury nenastává a lhů ta splatnosti zaěne běŽet ode
dne dorué ení  opravené  faktury'

6' Veš keré  vystavené  faktury - daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho
dokladu Ve smyslu zákona é ' 23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, Ve znění
pozdějš í ch předpisů ' a dále musí  obsahovat tyto ú daje:_ ú daje přÍ kazní ka, obchodnÍ  jmé no, sÍ dlo, lČ o, DlČ , bankovní  spojení , ú daje o zápisu

v obchodnÍ m rejstří ku (soudspis.zn.)_ č í slo smlouvy
- č islo a název stavby
- předmět smlouvy
- ěÍ slo faktury
- fakturovanou č ástku
- datum uskuteč něnl zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis oprávněné  osoby, stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou

správnost faktury.

vt.
POVTNNOeIt_EtRir(AZNil(A

1. Pří kazní k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodrž ování  smluvní ch podmí nek
stanovených ve smlouvách o dí lo mezi zhotovitelem stavby a pří kazcem, zejmé na Vš ak
kontrolu dodÉ ování  poddodavatelské ho systé nnu uvedené ho V pří lohách těchto smluv.

2. Pří kazní k se zavazuje, Že č innosti a výkony, ke kteným se touto smlouvou zavázal, bude
posk$ovat pří kazci v souladu s jeho oprávněnými zájmy a ž e tyto č innosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  moŽnou odbornou pé č í ' podle jeho pokynů  a dohod
oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran, a ž e zvolí  nejú Óinnějš í  a ekonomicky
nejvýhodnějš í  způ sob jejich zabezpeěení .

3' PřÍ kazní k se mů ž e od pokynů  pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbytné  v zájmu pří kazce a
nemŮž e_li si vyŽádat Vč as jeho souhlas'

7



4. Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů  a
poŽadavků  pří kazce souvisejí cÍ ch s jeho ěinností  dle té to smlouvy.

5. Pří kazní k je povinen zaslat pří kazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho ěinnosti
dle té to smlouvy, přlpadně jinou dŮleŽitou kořÉ spondenŮi, neprodleně po jejieh Vzniku.

6. Na výzvu pří kazce je pří kazní k povinen předat pří kazci své  stanovisko ke konkrání
záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruěenÍ  výzvy.

Pří kazce a pří kazní k se zavazují , ž e obchodnÍ  a technické  informace, které  jim byly
svěřeny druhou smluvní  stranou V rámci plnění  té to smlouvy, nezpřlstupní  třetlm osobám
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č ely než  pÍ o plnění  té to smlouvy.

vll.
PoVlNNosrL rĚiKAzeE

í  . Přlkazce je povinen řádně a věas na výzvu pří kazní ka poskytovat pří kazní kovi potřebnou
souč innost' pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zavázal touto smlouvou.

2. PřÍ kazce je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za č innost přÍ kazní ka vykonanou dle
té to smlouvy.

vill.
zMocNĚNí  PŘiKAzNlKA

1. Pří kazce zmocňuje pří kazní ka, aby jeho jmé nenr ěinil veš keré  ú kony nezbýné  pro výkon
č inností  V rozsahu předmětu té to smlouvy (č l. ll')' a to za podmí nek touto smlouvou
dohodnutých.

2. Pří kazní k bude obstarávat Vš echny práce a č innosti, doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem pří kazce s tí m' Že veš kerá podání , práVní  jednání , doklady a dalš í  dokumenty
bude pří kaznÍ k podepisovat za pří kazce takto:

,,Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a's', Řásnovka 77ol8,
í {0 00 Praha {

dle smlouvy pří kazni č . ...'.'.....'..a plné  moci ze dne .....''."
přlkazní k.'."

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko pří kaznÍ ka a podpis oprávněné ho
pracovnika pří kazní ka.

3. Za tÍ mto ú č elem vystaví  pří kazce pří kazní kovi plnou moc'

8



tx.
oDPoVĚDNosT PŘÍ KAZN|KA

Pří kaznÍ k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti v rozsahu dané m touto
smlouvou a pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to
smlouvy pouŽije jiné  osoby, odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám.

Pří kazní k prohlaš uje:

. ž e zná podmí nky, za nichž  má vykonávat č innost dle té to smlouvy,

. Že podrobně zváž il způ sob výkonu č lnnosti dle té to smlouvy,

. ž e bude dodÉ ovat podmí nky stavební ho povolení , vě. vyjádření  dotěených orgánů
státní  správy a správců  poduliěnlch sí tí '

. Že bude dodrž ovat podrní nky majetkopÉ Vní ch sÍ Í luv' smluv o přelož kách' nájernní ch
smluv nebo smluv o budoucí ch břemenech, se kterými bude ze strany přikazce
seznámen,

o Že je dokonale seznámen s dokumentací  veřejné  zakázky a mí stem staveniš tě,

. ž e jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit
pří kazcem

. Že neposkytne ž ádné  informace týkají cí  se stavby dalš í m osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců  pří kazce.

2. Pří kazce je oprávněn nanní tat nedostatky v č innosti pří kazní ka nejpozději do uplynutí  lhů ty
jednoho roku ode dne podpisu prďokolu dle č l. lll. odst. 3. té to smlouvy' V přÍ padě
oprávněnýeh námitek má pří kazce právo na bezodkladné  a bezplatné  odstranění
nedostatků  ěi slevu z ceny uhrazené  pří kazní kovi za jeho č inno9t.

sMLuvNí  sANKcE

Smluvní  strany sjednávají  následují ci smluvní  sankce:

. smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní rni
předpisy, technickými normami, dokr.lmentací  schválenou přÍ kazcem nebo
rozhodnutí mi orgánŮ státnÍ  správy č i samosprávy, a to Ve Výš i 0,2 % z celkové  ceny
uvedené  v ěl. lV. té to smlouvy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

c smluvnÍ  pokuta za nesplnění  povinností  pří kazní ka daných touto sm|ouvou v ělánku
ll. Předmět plnění , a to ve výš i 0,1 % z celkové  ceny uvedené  v č l. lV. té to smlouvy
za kaŽdý jednotlivý pří pad'

. ú rok z prodlení  pro pří pad prodlení  pří kazce s ú hradou faktury nebo její  č ásti v
dohodnutých termÍ nech ve výš i 0,010/o zakaž dý den prodlení  z dluŽné  ěástky.

2. Úhradou smluvní  pokuty nenÍ  dotěeno právo na náhradu š kody zpŮsobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta Váahuje' a to v plné  výš i'

x.

9



3. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé
smluvní  straně k její  Úhradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urč ení  události,
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú ětovat smluvní  pokutu. SmluvnÍ
strany sjednávají  právo pří kazce prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek, a
to iV pří padě pohledáVky nejisté  nebo neurěité  ve smyslu ust. s 1987 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.

xt.
ZÁVĚREč NÁ UsTANovENl

1. V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany přÍ kazce smlouva zaniká ke dni dofuč ení
odstoupení  pří kazní kovi a pří kazní k má nárok na zaplacenÍ  ceny ěásti dí la' která byla
provedena do okamž iku, kdy obdrž el odstoupení  od smlouvy ze strany pří kazce.

2' SmluvnÍ  strany se dohodly, Že pří padné  spory vzniklé  ze závazktl sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it spoleěným jednánÍ m'

3, Pokud není  v té to smlouvě uvedeno jinak' ří dí  se právní  vztahy jí  založ ené  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě pří kazní .

4. Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
ěí stovanýrni dodatky. Pokud některá ze stran předlož í  návrh dodatku kté to smlouvě'
zavazuje se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů  ode dne jeho odeslánÍ .
Po tuté ž  dobu je návrhem vázána strana, která jej podala.

5. Smluvní  stÍ any Výslovně souhlasí  s tim, aby tato smlouva byla uvedena V centrální
evidenci smluv Technické  správy kornunikací  hl. m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy, a.s', Kerá je veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č Í selné  oznaěeni té to smlouvy
a datum její ho podpisu'

6. Smluvní  skany prohlaš ují ' ž e skuteěnosti uvedené  V té to smlouvě nepovaŽují  za
obchodní  tajemství  Ve smyslu s 504 obč anské ho zákoniku a udělují  svolení  k jejich uŽití
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podrninek.

7. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle
zákona č '34012015 sb'' o zvláš tní ch podmÍ nkách ú ěinnosti něKeých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné m znění '
zajistí  pří kazce.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a Úěinnosti
dnem její ho uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv'

9. Tato smlouva je sepsána ve třech Vyhotovení ch, dvě obdrž í  pří kazce a jedno pří kazní k.V
pří padě, Že je Smlouva uzaví rána elektronicky za využ ilí  uznávaných elektronických
podpisů , postač í  jedno vyhotovení  smlouvy, na které m jsou zaznarnenány uznávané
elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

10



10' Každá ze smluvních stran potví_zuje, žepři sjednávání této smlouvy postupovala ěestně
a transparentně a souěasně se za\lazuje, Že takto bude postupovat i při plněnÍ této
smlouw a veškených činnostech s ní souvisejících.Smluvní skany potvlzují, Že se
seznámily se zásadami Criminalcompliance programu TsK (dále jen

',ccP")'
které jsou

uveřejněny na webových stránkách příkazce, zejména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trváni smluvního Vztahu dodÉovat'KaŽdá ze smluvních stran se
zavaz$e, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na
spácháni trestného činuěi k jeho spáchánÍ, tj. tak' aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přiětena odpovědnost podle zák. ě' 418l2a11 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.40/2009 sb.

Příloha: ě.1. specifikace ceny pracl

Y Praze dn",
3 0 "Ú8-2021 V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a's. Za MA control s.r.o

Milan
ředitel investičníhoúseku,
na základě pověření

rren. gi-rr'',íiGt'Nůllrx'nči]

l ur...,,[ } JffilJ ďo-o**u,'
I

| 'l '

MA controi s'ř.o'
senohrabská 2943/] 0

,Č"'iii::i;;:,";,é'Í?y,y),:,,,"

11



SseeYeeqbl{Ke

Akee: BEslP Roztylskér - ffiÉj& N& Jelen&*!l, Fratra 1Ť, ě. akee 3$7ssé6* z*jlštěníĎií}nest!

TB$ a koordiná{eře ffi&ap

t adavatet.

Techn!řká spřáva k$iŤx{šnika*i bi'Pt}.píěi!e a.s
Řásn*vka ř7$/E

Ucha3aČ:

dJÍJe ňry*fil
'lťfn&

* ÍlišÁťs;

Sidlr .. adres&:

čegto{}pěíli:
!Č:

Bankrvní spojaní:

{]e:}3 Ť5nÉť:1ě5'iti* !JáŤ! .]eh!'{!ivl

Tolefon:
E-mail:

;v:n ;ů,
'iřů:';.

i 'n,

senohfabská 2943110' 14l 00 pÍehá 4

fulaÉinMiehál6k - jědnatál

čiťtňÓ3t TDS bez DP!l

činn*st koordiIlátora BOZP bel DPH

'*L! !il L5l&r'}ý{i

upH 2r. %

eena cg|kov* s bFF'Ě

i!:.:..:...'-..'ij:':

V Fťaze d e 22.a'20?-1

E|a'}|áěeryi
Jsl(o uchazeč v zaclávacim ťiŽenípro zédáníVýéeuvédefléVeřejňé uakázky malého roŽsahu prťrhiáěujj, Ž*

;]::i;:-:'. ;:.]:;:]a':]'- : :::j]:]:ť.':::1:! '!::i'.''á:']Ť:Š "i:!"Ťť!l:ia! lrir eryrll:ll*i '-"}nli1!'i! :5iJ_1 !i-i:+!1 |+!!'rÍt

obsáhem nabídky na vý*e uve(lenou Veřejnou zakázi{u Včetně Všech přiioh a doklaciú. a to po ČelÓU dÓbu

běhu ŽEdáVaci lhůty' Nab{dkÓvá ceftě po sěŽnámrfii ge s lníst i]fii pÓmáry cb$ahujs Vsěkerě práce pťr

Žl']Otov4li d!!'i! Vě_čke!'éLjoťlétěčneEfirĚn'l bUijoll Dri]jednářiy v přeijstihLj se zedevatÓleffi' liiery jr

i,úooo;i;"ia' '

ZÝGLaval'' |\4an'ri íýicÍ'álek-

MÁ c{'nt}ol s' ť'.!_qcí]i,l:ldb!!a
294tr ]F

. ,.. i ?,1.t r., rt !



ÉtÍqc:,,l,&EslF ldmetbrlsfull - !Wf;4s ita 3q}|qe1l'l'cr!, Fna|:'6 !1" č':'iks* 2$7í'}{}&6

- x;liiřtóm{ č$i;nosti ksitrdffftátfiril sffiN'p

,lipián sl.i}ÍF

eóčeť
hodin

i*-
It-*--
I

L_-

,1i. na2{r,l

t

nizbcltovit ]e s plá|eríl

\i:Dvou dok']ŤiEřtací

'l.rrí se s do}rl ldcvou části

Dlo s p,,

l,,.drocenian

,-Vlt51;o l]
1 ]: Ťff -s:i:' !y{PQ.

staveništi

]{]tčenýry|í:. j 8;inY' "-_
'iýíy_riz;k

-,.,dnoceni riÍ ]]i i:hotovitel ]

'lt
g.tu*i*, 1,i."t ttelre- ;

lT'unánri zu.'l]':,.'ní
'i'ápu,,

ř.íryt ,lpc
''i,íprl'ci.

i<' '.ri.uiiace n:'

a jerr-r 'tlb' ,oavalelů - .-
;ečnýcir pr.*''!orú včeti'}ě ]iaflckého

T{]ZP

ibulek včett l yafickéht.!stupu

áháiel}l ol, r_laln>oel l Il |]Czoei''''ll pláfe
|1íilP

l.3ni p''ipgl]
] .i9l{4otgIi' ll: do plánl

l,u spl| ji!g'9_

:l } &**mtnc.ilr,rí čing'l*.:;l na star."_$*ě

|'lli:et drrů 2:l

Kontr0i',í ainnqst V i,'ilsahu koor , ]il!átoťa

ll,ardiitátoril

v Pía3e 2J.06.2t. i ýYpÍ

f,elkm be; Í}1P!'{

ÚpH 33ri

celk n 5 i:!t}ř{

rilek ilÁ contř(' 5'r'o'
; noht'ru"k r 'i4 i' llr

,,,' l,ii,1i;:l.l'l
' j'llll) :''



&frsal:l ffifrSfip Ftoatryf;*:lt;$ - Miki# Na jelemáeh, ii}ťaha s.'{,,, č"ak*:ri: ?$7m{j&6

_ aaii$těgtí *lnmostE "i lIbs

ť-en, rg núaíd;Ú l u3

Uňrf'lir{ řgfuUlí]'l.: č.1^3 - sluvby íni:"'nýrské l,' uorďof-io:;';r:r{dřs&r;

pás'i .) lli C{řed

rko,! R\
, !:xa Físiekt| ]:

l;ígŤř}gsill Tffis
Lrs!6 : i'}áaev irýkř '',tivé fáze

j)lČ{nnt {laetiJ

: k *zemníe l:'.l řizení

spojerlri : provrieťě.l ,:lsl stcvhy ( rr}5lpo}cř&i iúze ifive;1?ší33'9ó

; rdce po ďor |'lieí}ísťaťt]Í

{]lr'l

[,, i'Ft

{ ,::

Vypřa]'.,JVa!:
'\Áartl

j, Mi[hálek

MA 'r$ř!tťúl s. |'
ý]i',hiahská294]"l

"
t.il Ď |) 'rh'r ,j ,z'L

1c(]-' Íi77, t,,a, tlla.' (

I
2

3

4

5

6

v

'.i 1}raz] ].l'06.ZÚ2].


